
 VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE 
 
 

KESLA  2110Z, 2110ZT 
 
Sisällysluettelo\Innehållsförteckning\Contents \Inhaltsverzeichnis 
 
Pääkokoonpano \ Sammansättning \ Final assembly \ Zusammensetzung .............................. 2 
 
Kääntölaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk .............................................. 4 
 
Tukijalkavarustus \ Stödbensutrustning \ Stabilizers \ Stützfußausrüstung ................................. 8 
 
Nostopuomi \ Lyftbom \ Main lifting boom \ Hubarm .......................................................... 46 
 
Siirtopuomisto \ Vipparm KESLA  \ Outer boom \ Knickarm .................................................. 50 
 
Vetotanko varusteltuna \ Dragstång \ Inner link assy \ Mittleres Gelenk ................................ 64 
 
Siirtopuomiston ketju \ Kedja \ Chain \ Kette kompl. \.3x4 (77) ........................................... 66 
 
Siirtopuomiston ketju \ Kedja \ Chain \ Kette kompl. \ 3x4 (87) ........................................... 68 
 
Nostosylinteri varusteltuna \ Lyftcylinder utrustning \ Accessories for main lifting cylinder \ 
Ausrüstung für Hubzylinder ................................................................................................. 70 
 
Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Main lifting cylinder \ Hubzylinder............................................ 72 
 
Siirtosylinteri varusteltuna \ Vippcylinder utrustning \ Accessories for outer boom cylinder \ 
Ausrüstung für Knickarmzylinder .......................................................................................... 74 
 
Siirtosylinteri \ Vippcylinder \ Outer boom cylinder \ Knickarmzylinder .................................. 76 
 
Jatkeen sylinteri \Utskjutscylinder \ Extension cylinder \ Ausschubzylinder \ ........................... 78 
 
Tukijalkojen levityssylinteri \ Spridningscylinder \ Spreading cylinder \ Ausshubzylinder für 
Stützfüsse .......................................................................................................................... 80 
 
Tukijalan sylinteri \ Stödbenscylinder \ Stabilizer cylinder \ Stützfußcylinder ........................... 82 
 
Kiinnityssarja \ fastsättning kit \ Fastening kit \ Montagesatz ................................................. 84 
 
 
 



?

12

15

1
2

22

20 3

16

16

5

10 7

8

6 10
17

18

2624
25

14

4

13

6 11

21

18
17

15

9
16

19

90
02

61
00

8.
2.

20
13

  1
0:

42
   

  P
ag

e 
1/

2 
   

   

 
2



SP
A

RE
 P

A
RT

 L
IS

T

Sp
ec

ific
at

io
n

Tit
le

Ite
m

 c
od

e
N

to
W

ei
gh

t
Pc

Po
s

D
at

e
Re

vi
sio

n
Tit

le
Sp

ec
ific

at
io

n

Ite
m

 c
od

e
90

02
61

00
C

RA
N

E
21

10
ZT

  L
=9

50
0

- 08
.0

2.
20

13

  1
90

02
56

36
LI

FT
 B

O
O

M
35

20
  R

IG
H

T 
 V

A
R

1
27

1.
54

  2
90

02
56

42
O

UT
ER

 B
O

O
M

L=
62

00
   

2-
JA

TK
1

38
0.

03
  3

90
02

55
49

C
YL

IN
D

ER
80

/6
0X

88
0 

 V
A

R
2

69
.1

  4
90

02
56

20
C

YL
IN

D
ER

12
0/

80
 X

 9
21

 N
O

ST
O

SY
LI

N
TE

RI
 2

11
0Z

1
94

.1
4

  5
90

02
54

97
D

RA
W

 B
A

R
V

A
R

1
10

.7
  6

90
02

54
83

LI
N

K
L=

56
0 

 H
ITS

+K
O

N
2

7.
97

  7
90

02
10

57
A

XL
E

80
-4

35
  H

ITS
1

11
.7

1
  8

90
01

87
61

A
XL

E
80

/M
75

X2
 -3

52
1

9.
51

  9
90

01
52

26
A

XL
E

80
/M

75
-3

33
1

8.
96

 1
0

90
01

59
98

A
XL

E
70

/M
65

X2
-2

98
  H

ITS
2

6.
75

 1
1

90
02

55
04

A
XL

E
60

/M
55

X2
-4

32
1

7.
04

 1
2

90
02

56
29

SL
EW

 M
EC

H
A

N
N

IS
M

RI
G

H
T

1
66

5.
34

 1
3

90
01

36
98

W
A

SH
ER

75
/6

1-
6

1
0.

07
 1

4
30

20
16

4
N

UT
KM

11
 N

YL
O

C
 M

55
X2

.0
1

0.
17

 1
5

90
01

36
97

W
A

SH
ER

10
0/

81
-6

2
0.

13
 1

6
30

20
15

8
N

UT
KM

15
 N

YL
O

C
 M

75
X2

3
0.

35
 1

7
90

01
60

00
W

A
SH

ER
85

/7
1-

6
2

0.
08

 1
8

30
20

15
7

N
UT

KM
13

 N
YL

O
C

 M
65

X2
.0

2
0.

26
 1

9
90

01
00

11
BE

A
RI

N
G

13
0/

80
.5

 - 
5

2
0.

05
 2

0
30

60
09

8
SN

A
P 

RI
N

G
60

X3
 D

IN
 4

71
 A

S
6

0
 2

1
32

80
50

7
PL

A
TE

M
A

LL
I C

E 
(1

20
X4

5)
 L

IIM
A

TT
A

V
A

 T
UO

TE
KI

LP
I

1
0.

03
 2

2
32

81
13

5
D

EC
A

L
V

A
A

RA
-A

LU
E 

25
 M

, 7
30

X8
0

2
0.

1
 2

3
32

81
54

5
D

EC
A

L
KE

SL
A

 2
11

0Z
T

2
0.

07
 2

4
90

02
56

49
ST

A
BI

LI
ZE

R
L=

38
40

  R
IG

H
T

1
11

1.
86

 2
5

90
02

56
03

ST
A

BI
LI

ZE
R

90
/7

0X
62

0 
 R

IG
H

T 
 ( 

FI
XE

D
 F

O
O

T 
)

1
63

.2
6

 2
6

90
02

56
04

ST
A

BI
LI

ZE
R

90
/7

0X
62

0 
 L

EF
T 

 ( 
FI

XE
D

 F
O

O
T 

)
1

63
.2

6

8.
2.

20
13

  1
0:

42
   

  P
ag

e 
2/

2 
   

   

 
3



1416 155

2622 19

2

6

7

8

30

10

11

12

13

3

17

18

23

24

25

27

26

27

4

28

27

22

30

20

27

29

5
31

3240

33

34

37
35

2110Z  SLEW MECHANISM

9

RIGHT

38

21

1

36

90025629

12.10.2012  9:30     Page 1/3       

 
4



Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc
Nto

WeightItem code

Title
Specification

SPARE PART LIST
90025629
SLEW MECHANNISM
RIGHT

A
28.06.2012

  1 90025622 SLEW MECHANNISM RUNKO OIKEA  HITS 1 284.07
  2 90025474 PILLAR L=2390   HITS + KON 1 239.11
  3 90024152 CYLINDER 105/90-762 4 17.37
  4 90025435 RACK BAR 2 19.93
  5 90024154 PISTON  90-67 4 2.14
  6 90021820 FLANGE 280/150-28 1 4
  7 90012821 BEARING 260/240-100 1 0.88
  8 90025436 BUSHING 50X189 2 0.15
  9 3100331 ROLLER BEARING 23030CC/W33 1 7.45
 10 3100187 BUSHING WB 802 8080 2 0.41
 11 3110930 SEAL VA-300 1 1.63
 12 3110565 SHAFT SEAL 150X180X15 RST 1 0.5
 13 3110938 SEAL OR 250X10 70SHORE 1 0.5
 14 3110636 PISTON SEAL B7 90/75X12 4 0.16
 15 3110637 PISTON GUIDE E/PWR 90/84X13 8 0.08
 16 3110638 WIPER SEAL PPW 90/81.4X5.3 4 0.05
 17 3110771 O-RING 219.5X3.0 70 SHORE 1 0.04
 18 3110639 O-RING 96X3.0 70 SHORE 4 0.02
 19 3030080 WASHER M14 8 0
 20 3090630 CONNECTOR (ANGLE) 6310-06-08 4 0.1
 21 3090209 PLUG 3 0.08
 22 3090210 PLUG 6 0.03
 23 3091042 BREATHER 1 0.11
 24 3060076 SNAP RING AS 150X4 DIN 471 1 0
 25 3010700 ALLEN SCREW M16X30 8.8 ZN DIN 912 8 0
 26 3010601 ALLEN SCREW M14X60 12.9 DIN 912 40 0
 27 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 6 0
 28 3110130 USIT-SEAL R-12 R 3/4" 4 0.01
 29 90023662 DAMPER D=21,8 4 0.31
 30 3120363 CHECK VALVE 4 0.02
 31 3100194 BUSHING WB 802 6060 2 0.23
 32 90024395 HYDRAULIC PIPE 1  RIGHT 1 0.64
 33 90024393 HYDRAULIC PIPE 2  RIGHT 1 0.66
 34 90024389 HYDRAULIC PIPE 3  RIGHT 1 0.33
 35 90024391 HYDRAULIC PIPE 4  RIGHT 1 0.33
 36 90018948 GLIDE PAD 100 X 220 1 0.22

12.10.2012  9:30     Page 2/3       

 
5



Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc
Nto

WeightItem code

Title
Specification

SPARE PART LIST
90025629
SLEW MECHANNISM
RIGHT

A
28.06.2012

 37 3090928 FASTENER 4 0.22
 38 3010300 ALLEN SCREW M8X25 10.9 ZN DIN 7991 4 0
 39 3020001 NUT M8 ZN DIN 985 4 0.01
 40 3090409 TENSIONER 4
 41 3110640 SEAL KIT 90 1 0

12.10.2012  9:30     Page 3/3       

 
6



 

 
7



8

117

13

9

34 1262

6

5

110

2110Z   STABILIZER  L=3840  LEFT/ RIGHT
90025612

 
8



90025612
20.06.2012

Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos

STABILIZER
-

WeightItem code

Title

Pc
Nto

Specification L=3840  LEFT/ RIGHT

SPARE PART LIST

  1 90025449 CONTROL ARM HITS 2 40.47
  2 28864001 SPREADING CYLINDER 50/30X2X650 1 27.75
  3 90011250 FLANGE 135 - 8 2 0.86
  4 90013050 AXLE 30-102 2 0.57
  5 90020807 GLIDE PAD 35 - 8 8 0.01
  6 3060019 SNAP RING 30 DIN 472 4 0
  7 3010224 HEW SCREW M20X180 8.8 ZN DIN 931 1 0
  8 3010312 ALLEN SCREW M20X30 10.9 ZN DIN 913 8 0
  9 3010246 ALLEN SCREW M12X30 8.8 ZN DIN 912 8 0
 10 3020009 NUT M20 ZN DIN 985 1 0.07
 11 3020014 NUT M20 ZN DIN 936 8 0
 12 3030047 WASHER M12/13 ZN DIN 126 8 0.01
 13 3110259 O-RING 104.5X3 90 SHORE 4 0.02

 
9



90/70x450  LEFT  ( ADJUSTABLE FOOT )

7

72
4

3

100

6

8

5 8

90026206

 
10



26.02.2013
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

-

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

90/70X450 LEFT  ( ADJUSTABLE FOOT )
STABILIZER
90026206

  1 28957001 CYLINDER 90/70X450 1 58.67
  2 90025017 SPINDLE 30/18-179 1 0.63
  3 90025018 SLEEVE 1 0.26
  4 3301574 LEVER GN 310-12-125-E-NI M10 1 0.03
  5 3300533 SPRING 18/45/7.6/6.88 -1643 SF-TF3 1 0.02
  6 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 1 0
  7 3090901 CONNECTOR 6010-06-06 4 0.05
  8 3110040 USIT-SEAL R-06 R 3/8" 4 0
100 3133276 HYDRAULIC HOSE A50005-06-06/241T-06/A50005-06-06/L=560/ TEX 1 0

 
11



90026208

8

7

2

43

1

100

6

7

5

8

90/70x450  RIGHT  ( ADJUSTABLE FOOT )

 
12



26.02.2013
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

-

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

90/70X450 RIGHT  ( ADJUSTABLE FOOT )
STABILIZER
90026208

  1 28957001 CYLINDER 90/70X450 1 58.67
  2 90025017 SPINDLE 30/18-179 1 0.63
  3 90025018 SLEEVE 1 0.26
  4 3301574 LEVER GN 310-12-125-E-NI M10 1 0.03
  5 3300533 SPRING 18/45/7.6/6.88 -1643 SF-TF3 1 0.02
  6 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 1 0
  7 3110040 USIT-SEAL R-06 R 3/8" 4 0
  8 3090901 CONNECTOR 6010-06-06 4 0.05
100 3133276 HYDRAULIC HOSE A50005-06-06/241T-06/A50005-06-06/L=560/ TEX 1 0

 
13



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

28957001

SYLINTERI

13 20

18

12
19

20
7

6 1 10
6 3 11 2 2 9 4 5

8
17 15 16

14

3.10.2013  8:34     Page 1/2       

 
14



25.02.2013
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

-

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

90/70X450
CYLINDER
28957001

  1 3110025 PISTON SEAL DAS 90/70X22 1 0.5
  2 3110017 O-RING 84.5X3 90 SHORE 2 0.02
  3 3110258 O-RING 42.2X3 90 SHORE 1 0.01
  4 3110184 ROD SEAL B 70/85X12 POLYPAC BALSELE 1 0.17
  5 3110196 WIPER SEAL GA 70/80X7/10 1 0.07
  6 3110397 PISTON GUIDE E/PWR 90/84X13 2 0.08
  7 28956101 CYLINDER BARREL 90/70X450 1 29.48
  8 28956302 PISTON ROD 70/42-623 1 11.82
  9 28358202 GUIDANCE 90/70 1 2.42
 10 28942201 PISTON  90 1 2.46
 11 28554105 SLEEVE ISKURAJOITINHOLKKI 1 0.96
 12 3120843 VALVE 1 0.13
 13 28944401 AXLE 60/M47 1 1.9
 14 28861106 BASE 1 5.55
 15 28861107 COVER 1 1.07
 16 3100428 BEARING NIVELLAAKERIN PALLO GEF 60 ES 1 1.14
 17 3010970 ALLEN SCREW M10X35 12.9 DIN 912 4 0
 18 3100344 BUSHING WB 802 10060 2 0.38
 19 3090211 PLUG 1 0.02
 20 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 4 0
1-6 3111025 SEAL KIT 90/70 1

3.10.2013  8:34     Page 2/2       

 
15



90/70x450  LEFT  ( FIXED FOOT )
90026135

7

72
4

3

100

6

8

5 8

 
16



19.02.2013
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

-

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

90/70X450 LEFT  ( FIXED FOOT )
STABILIZER
90026135

  1 28956001 CYLINDER 90/70X450 1 55.08
  2 90025017 SPINDLE 30/18-179 1 0.63
  3 90025018 SLEEVE 1 0.26
  4 3301574 LEVER GN 310-12-125-E-NI M10 1 0.03
  5 3300533 SPRING 18/45/7.6/6.88 -1643 SF-TF3 1 0.02
  6 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 1 0
  7 3090901 CONNECTOR 6010-06-06 4 0.05
  8 3110040 USIT-SEAL R-06 R 3/8" 4 0
100 3133276 HYDRAULIC HOSE A50005-06-06/241T-06/A50005-06-06/L=560/ TEX 1 0

 
17



90026137

3 4 7

2

8

1

100

6

7

5

8

90/70x450  RIGHT  ( FIXED FOOT )

 
18



19.02.2013
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

-

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

90/70X450 RIGHT  ( FIXED FOOT )
STABILIZER
90026137

  1 28956001 CYLINDER 90/70X450 1 55.08
  2 90025017 SPINDLE 30/18-179 1 0.63
  3 90025018 SLEEVE 1 0.26
  4 3301574 LEVER GN 310-12-125-E-NI M10 1 0.03
  5 3300533 SPRING 18/45/7.6/6.88 -1643 SF-TF3 1 0.02
  6 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 1 0
  7 3110040 USIT-SEAL R-06 R 3/8" 4 0
  8 3090901 CONNECTOR 6010-06-06 4 0.05
100 3133276 HYDRAULIC HOSE A50005-06-06/241T-06/A50005-06-06/L=560/ TEX 1 0

 
19



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

28956001

SYLINTERI

12
15

16

10
6

1 8 6 3 11 2 2 9 4 5
14

13

7

3.10.2013  8:27     Page 1/2       

 
20



27.05.2013
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

-

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

90/70X450
CYLINDER
28956001

  1 3110025 PISTON SEAL DAS 90/70X22 1 0.5
  2 3110017 O-RING 84.5X3 90 SHORE 2 0.02
  3 3110258 O-RING 42.2X3 90 SHORE 1 0.01
  4 3110184 ROD SEAL B 70/85X12 POLYPAC BALSELE 1 0.17
  5 3110196 WIPER SEAL GA 70/80X7/10 1 0.07
  6 3110397 PISTON GUIDE E/PWR 90/84X13 2 0.08
  7 28956101 CYLINDER BARREL 90/70X450 1 29.48
  8 28956302 PISTON ROD 70/42-623 1 11.82
  9 28358202 GUIDANCE 90/70 1 2.42
 10 28942201 PISTON  90 1 2.46
 11 28554105 SLEEVE ISKURAJOITINHOLKKI 1 0.96
 12 3120843 VALVE 1 0.13
 13 3100344 BUSHING WB 802 10060 2 0.38
 14 28942106 BASE TUKIJALKA 1 6.07
 15 3090211 PLUG 1 0.02
 16 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 3 0
1-6 3111025 SEAL KIT 90/70 1

3.10.2013  8:27     Page 2/2       

 
21



90025603

8

6 8

2

43

1

100

7

5

7

90/70x620  RIGHT  ( FIXED FOOT )

 
22



18.06.2012
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

A

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

90/70X620  RIGHT  ( FIXED FOOT )
STABILIZER
90025603

  1 28943001 CYLINDER 90/70X620 1 61.43
  2 90025017 SPINDLE 30/18-179 1 0.63
  3 90025018 SLEEVE 1 0.26
  4 3301574 LEVER GN 310-12-125-E-NI M10 1 0.03
  5 3300533 SPRING 18/45/7.6/6.88 -1643 SF-TF3 1 0.02
  6 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 1 0
  7 3090901 CONNECTOR 6010-06-06 4 0.05
  8 3110040 USIT-SEAL R-06 R 3/8" 4 0
100 3132961 HYDRAULIC HOSE A50005-06-06/241T-06/A50005-06-06S/L=730/TEX 1

 
23



90/70x620  LEFT  ( FIXED FOOT )
90025604

7

8 435 1006

8

2 7

 
24



Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc
Nto

WeightItem code

Title
Specification

SPARE PART LIST
90025604
STABILIZER
90/70X620  LEFT  ( FIXED FOOT )

A
18.06.2012

  1 28943001 CYLINDER 90/70X620 1 61.43
  2 90025017 SPINDLE 30/18-179 1 0.63
  3 90025018 SLEEVE 1 0.26
  4 3301574 LEVER GN 310-12-125-E-NI M10 1 0.03
  5 3300533 SPRING 18/45/7.6/6.88 -1643 SF-TF3 1 0.02
  6 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 1 0
  7 3090901 CONNECTOR 6010-06-06 4 0.05
  8 3110040 USIT-SEAL R-06 R 3/8" 4 0
100 3132961 HYDRAULIC HOSE A50005-06-06/241T-06/A50005-06-06S/L=730/TEX 1

 
25



V
A

RA
O

SA
T 

\ 
RE

SE
RV

D
EL

A
R 

\S
PA

RE
 P

A
RT

S 
\ 

ER
SA

TZ
TE

IL

28
94

30
01

SY
LI

N
TE

RI

14

6

6
1

9
3

10

2
8

4
11

15

5
16

12

13

7

15
.1

.2
01

3 
 1

4:
50

   
  P

ag
e 

1/
2 

   
   

 
26



15
.0

1.
20

13
-

Sp
ec

ific
at

io
n

Tit
le

Ite
m

 c
od

e

SP
A

RE
 P

A
RT

 L
IS

T

W
ei

gh
t

Un
it

A
m

ou
nt

Pc
D

im
en

sio
ns

Po
s

D
at

e
Re

vi
sio

n
Tit

le
Sp

ec
ific

at
io

n

Ite
m

 c
od

e

N
to

90
/7

0X
62

0
SY

LI
N

TE
RI

28
94

30
01

  1
31

10
02

5
M

Ä
N

N
Ä

N
TII

V
IS

TE
 K

O
LV

 T
Ä

TN
IN

G
 P

IS
TO

N
 S

EA
L 

KO
LB

EN
D

IC
H

TU
N

G
D

A
S 

90
/7

0X
22

1
0.

5
  2

31
10

01
7

O
-R

EN
G

A
S 

O
-R

IN
G

 O
-R

IN
G

 O
-R

IN
G

84
.5

X3
 9

0 
SH

O
RE

2
0.

02
  3

31
10

25
8

O
-R

EN
G

A
S 

O
-R

IN
G

 O
-R

IN
G

 O
-R

IN
G

42
.2

X3
 9

0 
SH

O
RE

1
0.

01
  4

31
10

18
4

V
A

RR
EN

TII
V

IS
TE

 K
O

LV
ST

Å
N

G
ST

Ä
TN

IN
G

 R
O

D
 S

EA
L 

D
IC

H
TU

N
G

 F
ÜR

 K
O

LB
EN

ST
A

N
G

E
B 

70
/8

5X
12

 P
O

LY
PA

C
 B

A
LS

EL
E

1
0.

17
  5

31
10

19
6

LU
O

V
UT

IN
 A

V
ST

RY
KA

RE
 W

IP
ER

 S
EA

L 
A

BS
TR

EI
FE

R
G

A
 7

0/
80

X7
/1

0
1

0.
07

  6
31

10
39

7
M

Ä
N

N
Ä

N
O

H
JA

IN
 K

O
LV

 S
TY

RN
IN

G
 P

IS
TO

N
 G

UI
D

E 
KO

LB
EN

FÜ
H

RU
N

G
E/

PW
R 

90
/8

4X
13

2
0.

08
  7

28
86

11
01

SY
LI

N
TE

RI
PU

TK
I C

YL
IN

D
ER

RÖ
R 

C
YL

IN
D

ER
 B

A
RR

EL
 Z

YL
IN

D
ER

RO
H

R
90

/7
0X

60
0

1
32

.5
4

  8
28

94
33

02
M

Ä
N

N
Ä

N
V

A
RS

I K
O

LV
ST

Å
N

G
 P

IS
TO

N
 R

O
D

 K
O

LB
EN

ST
A

N
G

E
70

-7
93

1
15

.1
1

  9
28

94
22

01
M

Ä
N

TÄ
 K

O
LV

  P
IS

TO
N

   
KO

LB
EN

  
90

L=
12

2
1

2.
46

 1
0

28
55

41
05

H
O

LK
KI

 H
YL

SA
 S

LE
EV

E 
A

C
H

SH
A

LT
ER

IS
KU

RA
JO

ITI
N

H
O

LK
KI

L=
62

1
0.

96
 1

1
28

35
82

02
O

H
JA

IN
 S

TY
RN

IN
G

  G
UI

D
A

N
C

E 
ST

EU
ER

UN
G

90
/7

0
1

2.
43

 1
2

31
00

34
4

LI
UK

UL
A

A
KE

RI
 B

US
SN

IN
G

 B
US

H
IN

G
 G

LE
ITL

A
G

ER
W

B 
80

2 
10

06
0

2
0.

38
 1

3
31

20
84

3
V

EN
TT

IIL
I V

EN
TIL

 V
A

LV
E 

V
EN

TIL
1

0.
13

 1
4

30
50

00
3

RA
SV

A
N

IP
PA

 S
M

Ö
RJ

N
IP

PE
L 

G
RE

A
SE

 N
IP

PL
E 

SC
H

M
IE

RN
IP

PE
L

M
8X

1,
25

 D
IN

 7
14

12
3

0
 1

5
30

90
21

1
TU

LP
PA

 P
LU

G
G

 P
LU

G
 D

EC
KE

L
1

0.
02

 1
6

28
94

21
06

A
N

TU
RA

 B
O

TT
EN

 B
A

SE
 U

N
TE

RL
A

G
E

TU
KI

JA
LK

A
1

6.
07

1-
6

31
11

02
5

TII
V

IS
TE

SA
RJ

A
 T

Ä
TN

N
G

SS
A

TS
 S

EA
L 

KI
T 

D
IC

H
TU

N
G

SS
A

TZ
90

/7
0

1

15
.1

.2
01

3 
 1

4:
50

   
  P

ag
e 

2/
2 

   
   

 
27



8

7

2

43

1

100

6

7

5

8

90/70x520  RIGHT  ( FIXED FOOT )
90025605

 
28



Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc
Nto

WeightItem code

Title
Specification

SPARE PART LIST
90025605
STABILIZER
90/70X520  RIGHT  ( FIXED FOOT )

A
18.06.2012

  1 28942001 CYLINDER 90/70X520 1 57.69
  2 90025017 SPINDLE 30/18-179 1 0.63
  3 90025018 SLEEVE 1 0.26
  4 3301574 LEVER GN 310-12-125-E-NI M10 1 0.03
  5 3300533 SPRING 18/45/7.6/6.88 -1643 SF-TF3 1 0.02
  6 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 1 0
  7 3110040 USIT-SEAL R-06 R 3/8" 4 0
  8 3090901 CONNECTOR 6010-06-06 4 0.05
100 3132962 HYDRAULIC HOSE A50005-06-06/241T-06/A50005-06-06/L=630/ TEX 1 0

 
29



8

7

472 3

100

65 8

90/70x520  LEFT  ( FIXED FOOT )
90025606

 
30



Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc
Nto

WeightItem code

Title
Specification

SPARE PART LIST
90025606
STABILIZER
90/70X520  LEFT ( FIXED FOOT )

A
18.06.2012

  1 28942001 CYLINDER 90/70X520 1 57.69
  2 90025017 SPINDLE 30/18-179 1 0.63
  3 90025018 SLEEVE 1 0.26
  4 3301574 LEVER GN 310-12-125-E-NI M10 1 0.03
  5 3300533 SPRING 18/45/7.6/6.88 -1643 SF-TF3 1 0.02
  6 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 1 0
  7 3090901 CONNECTOR 6010-06-06 4 0.05
  8 3110040 USIT-SEAL R-06 R 3/8" 4 0
100 3132962 HYDRAULIC HOSE A50005-06-06/241T-06/A50005-06-06/L=630/ TEX 1 0

 
31



28
94

20
01

1
6

8

13
7

14
15

12

6
10

9
2

4
5

11
3

16

15
.1

.2
01

3 
 9

:2
4 

   
 P

ag
e 

1/
2 

   
   

 
32



30
.1

1.
20

12
-

Sp
ec

ific
at

io
n

Tit
le

Ite
m

 c
od

e

SP
A

RE
 P

A
RT

 L
IS

T

W
ei

gh
t

Un
it

A
m

ou
nt

Pc
D

im
en

sio
ns

Po
s

D
at

e
Re

vi
sio

n
Tit

le
Sp

ec
ific

at
io

n

Ite
m

 c
od

e

N
to

90
/7

0X
52

0
SY

LI
N

TE
RI

28
94

20
01

  1
31

10
02

5
M

Ä
N

N
Ä

N
TII

V
IS

TE
 K

O
LV

 T
Ä

TN
IN

G
 P

IS
TO

N
 S

EA
L 

KO
LB

EN
D

IC
H

TU
N

G
D

A
S 

90
/7

0X
22

1
0.

5
  2

31
10

01
7

O
-R

EN
G

A
S 

O
-R

IN
G

 O
-R

IN
G

 O
-R

IN
G

84
.5

X3
 9

0 
SH

O
RE

2
0.

02
  3

31
10

25
8

O
-R

EN
G

A
S 

O
-R

IN
G

 O
-R

IN
G

 O
-R

IN
G

42
.2

X3
 9

0 
SH

O
RE

1
0.

01
  4

31
10

18
4

V
A

RR
EN

TII
V

IS
TE

 K
O

LV
ST

Å
N

G
ST

Ä
TN

IN
G

 R
O

D
 S

EA
L 

D
IC

H
TU

N
G

 F
ÜR

 K
O

LB
EN

ST
A

N
G

E
B 

70
/8

5X
12

 P
O

LY
PA

C
 B

A
LS

EL
E

1
0.

17
  5

31
10

19
6

LU
O

V
UT

IN
 A

V
ST

RY
KA

RE
 W

IP
ER

 S
EA

L 
A

BS
TR

EI
FE

R
G

A
 7

0/
80

X7
/1

0
1

0.
07

  6
31

10
39

7
M

Ä
N

N
Ä

N
O

H
JA

IN
 K

O
LV

 S
TY

RN
IN

G
 P

IS
TO

N
 G

UI
D

E 
KO

LB
EN

FÜ
H

RU
N

G
E/

PW
R 

90
/8

4X
13

2
0.

08
  7

28
86

51
01

SY
LI

N
TE

RI
PU

TK
I C

YL
IN

D
ER

RÖ
R 

C
YL

IN
D

ER
 B

A
RR

EL
 Z

YL
IN

D
ER

RO
H

R
90

/7
0X

50
0

1
30

.7
4

  8
28

94
23

02
M

Ä
N

N
Ä

N
V

A
RS

I K
O

LV
ST

Å
N

G
 P

IS
TO

N
 R

O
D

 K
O

LB
EN

ST
A

N
G

E
70

-6
93

1
13

.1
7

  9
28

35
82

02
O

H
JA

IN
 S

TY
RN

IN
G

  G
UI

D
A

N
C

E 
ST

EU
ER

UN
G

90
/7

0
1

2.
43

 1
0

28
94

22
01

M
Ä

N
TÄ

 K
O

LV
  P

IS
TO

N
   

KO
LB

EN
  

90
L=

12
2

1
2.

46
 1

1
28

55
41

05
H

O
LK

KI
 H

YL
SA

 S
LE

EV
E 

A
C

H
SH

A
LT

ER
IS

KU
RA

JO
ITI

N
H

O
LK

KI
L=

62
1

0.
96

 1
2

31
20

84
3

V
EN

TT
IIL

I V
EN

TIL
 V

A
LV

E 
V

EN
TIL

1
0.

13
 1

3
31

00
34

4
LI

UK
UL

A
A

KE
RI

 B
US

SN
IN

G
 B

US
H

IN
G

 G
LE

ITL
A

G
ER

W
B 

80
2 

10
06

0
2

0.
38

 1
4

30
50

00
3

RA
SV

A
N

IP
PA

 S
M

Ö
RJ

N
IP

PE
L 

G
RE

A
SE

 N
IP

PL
E 

SC
H

M
IE

RN
IP

PE
L

M
8X

1,
25

 D
IN

 7
14

12
3

0
 1

5
30

90
21

1
TU

LP
PA

 P
LU

G
G

 P
LU

G
 D

EC
KE

L
1

0.
02

 1
6

28
94

21
06

A
N

TU
RA

 B
O

TT
EN

 B
A

SE
 U

N
TE

RL
A

G
E

TU
KI

JA
LK

A
1

6.
07

1-
6

31
11

02
5

TII
V

IS
TE

SA
RJ

A
 T

Ä
TN

N
G

SS
A

TS
 S

EA
L 

KI
T 

D
IC

H
TU

N
G

SS
A

TZ
90

/7
0

1

15
.1

.2
01

3 
 9

:2
4 

   
 P

ag
e 

2/
2 

   
   

 
33



8

7

2

43

1

100

6

7

5

8

90/70x520  RIGHT  ( ADJUSTABLE  FOOT )
90025608

 
34



Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc
Nto

WeightItem code

Title
Specification

SPARE PART LIST
90025608
STABILIZER
90/70X520  RIGHT  ( ADJUSTABLE FOOT )

A
19.06.2012

  1 28944001 CYLINDER 90/70X520 1 61.28
  2 90025017 SPINDLE 30/18-179 1 0.63
  3 90025018 SLEEVE 1 0.26
  4 3301574 LEVER GN 310-12-125-E-NI M10 1 0.03
  5 3300533 SPRING 18/45/7.6/6.88 -1643 SF-TF3 1 0.02
  6 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 1 0
  7 3110040 USIT-SEAL R-06 R 3/8" 4 0
  8 3090901 CONNECTOR 6010-06-06 4 0.05
100 3132962 HYDRAULIC HOSE A50005-06-06/241T-06/A50005-06-06/L=630/ TEX 1 0

 
35



90/70x520  LEFT  ( ADJUSTABLE  FOOT )
90025609

7

72 43

100

6

8

5 8

 
36



Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc
Nto

WeightItem code

Title
Specification

SPARE PART LIST
90025609
STABILIZER
90/70X520  LEFT  ( ADJUSTABLE FOOT )

A
19.06.2012

  1 28944001 CYLINDER 90/70X520 1 61.28
  2 90025017 SPINDLE 30/18-179 1 0.63
  3 90025018 SLEEVE 1 0.26
  4 3301574 LEVER GN 310-12-125-E-NI M10 1 0.03
  5 3300533 SPRING 18/45/7.6/6.88 -1643 SF-TF3 1 0.02
  6 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 1 0
  7 3090901 CONNECTOR 6010-06-06 4 0.05
  8 3110040 USIT-SEAL R-06 R 3/8" 4 0
100 3132962 HYDRAULIC HOSE A50005-06-06/241T-06/A50005-06-06/L=630/ TEX 1 0

 
37



28
94

40
01

10
8

13
7

14
15

12

6
1

6
2

9

4
5

11
3

19
17

20

18
16

15
.1

.2
01

3 
 8

:5
9 

   
 P

ag
e 

1/
2 

   
   

 
38



30
.1

1.
20

12
-

Sp
ec

ific
at

io
n

Tit
le

Ite
m

 c
od

e

SP
A

RE
 P

A
RT

 L
IS

T

W
ei

gh
t

Un
it

A
m

ou
nt

Pc
D

im
en

sio
ns

Po
s

D
at

e
Re

vi
sio

n
Tit

le
Sp

ec
ific

at
io

n

Ite
m

 c
od

e

N
to

90
/7

0X
52

0
SY

LI
N

TE
RI

28
94

40
01

  1
31

10
02

5
M

Ä
N

N
Ä

N
TII

V
IS

TE
 K

O
LV

 T
Ä

TN
IN

G
 P

IS
TO

N
 S

EA
L 

KO
LB

EN
D

IC
H

TU
N

G
D

A
S 

90
/7

0X
22

1
0.

5
  2

31
10

01
7

O
-R

EN
G

A
S 

O
-R

IN
G

 O
-R

IN
G

 O
-R

IN
G

84
.5

X3
 9

0 
SH

O
RE

2
0.

02
  3

31
10

25
8

O
-R

EN
G

A
S 

O
-R

IN
G

 O
-R

IN
G

 O
-R

IN
G

42
.2

X3
 9

0 
SH

O
RE

1
0.

01
  4

31
10

18
4

V
A

RR
EN

TII
V

IS
TE

 K
O

LV
ST

Å
N

G
ST

Ä
TN

IN
G

 R
O

D
 S

EA
L 

D
IC

H
TU

N
G

 F
ÜR

 K
O

LB
EN

ST
A

N
G

E
B 

70
/8

5X
12

 P
O

LY
PA

C
 B

A
LS

EL
E

1
0.

17
  5

31
10

19
6

LU
O

V
UT

IN
 A

V
ST

RY
KA

RE
 W

IP
ER

 S
EA

L 
A

BS
TR

EI
FE

R
G

A
 7

0/
80

X7
/1

0
1

0.
07

  6
31

10
39

7
M

Ä
N

N
Ä

N
O

H
JA

IN
 K

O
LV

 S
TY

RN
IN

G
 P

IS
TO

N
 G

UI
D

E 
KO

LB
EN

FÜ
H

RU
N

G
E/

PW
R 

90
/8

4X
13

2
0.

08
  7

28
86

51
01

SY
LI

N
TE

RI
PU

TK
I C

YL
IN

D
ER

RÖ
R 

C
YL

IN
D

ER
 B

A
RR

EL
 Z

YL
IN

D
ER

RO
H

R
90

/7
0X

50
0

1
30

.7
4

  8
28

94
23

02
M

Ä
N

N
Ä

N
V

A
RS

I K
O

LV
ST

Å
N

G
 P

IS
TO

N
 R

O
D

 K
O

LB
EN

ST
A

N
G

E
70

-6
93

1
13

.1
7

  9
28

35
82

02
O

H
JA

IN
 S

TY
RN

IN
G

  G
UI

D
A

N
C

E 
ST

EU
ER

UN
G

90
/7

0
1

2.
43

 1
0

28
94

22
01

M
Ä

N
TÄ

 K
O

LV
  P

IS
TO

N
   

KO
LB

EN
  

90
L=

12
2

1
2.

46
 1

1
28

55
41

05
H

O
LK

KI
 H

YL
SA

 S
LE

EV
E 

A
C

H
SH

A
LT

ER
IS

KU
RA

JO
ITI

N
H

O
LK

KI
L=

62
1

0.
96

 1
2

31
20

84
3

V
EN

TT
IIL

I V
EN

TIL
 V

A
LV

E 
V

EN
TIL

1
0.

13
 1

3
31

00
34

4
LI

UK
UL

A
A

KE
RI

 B
US

SN
IN

G
 B

US
H

IN
G

 G
LE

ITL
A

G
ER

W
B 

80
2 

10
06

0
2

0.
38

 1
4

30
50

00
3

RA
SV

A
N

IP
PA

 S
M

Ö
RJ

N
IP

PE
L 

G
RE

A
SE

 N
IP

PL
E 

SC
H

M
IE

RN
IP

PE
L

M
8X

1,
25

 D
IN

 7
14

12
4

0
 1

5
30

90
21

1
TU

LP
PA

 P
LU

G
G

 P
LU

G
 D

EC
KE

L
1

0.
02

 1
6

28
94

44
01

A
KS

EL
I A

XE
L 

A
XL

E 
A

C
H

SE
60

/M
47

L=
10

5
1

1.
9

 1
7

28
86

11
07

KA
N

SI
 D

Ä
C

K 
C

O
V

ER
 D

EC
KE

L
L=

28
1

1.
07

 1
8

28
86

11
06

A
N

TU
RA

 B
O

TT
EN

 B
A

SE
 U

N
TE

RL
A

G
E

1
5.

55
 1

9
30

10
97

0
KU

US
IO

KO
LO

RU
UV

I I
N

SE
XS

KR
UV

 A
LL

EN
 S

C
RE

W
 IN

N
EN

SE
C

H
SK

A
N

TS
C

H
RA

UB
E

M
10

X3
5 

12
.9

 D
IN

 9
12

4
0

 2
0

31
00

42
8

LA
A

KE
RI

 L
A

G
ER

 B
EA

RI
N

G
 L

A
G

ER
N

IV
EL

LA
A

KE
RI

N
 P

A
LL

O
 G

EF
 6

0 
ES

L=
56

1
1.

14
1-

6
31

11
02

5
TII

V
IS

TE
SA

RJ
A

 T
Ä

TN
N

G
SS

A
TS

 S
EA

L 
KI

T 
D

IC
H

TU
N

G
SS

A
TZ

90
/7

0
1

15
.1

.2
01

3 
 8

:5
9 

   
 P

ag
e 

2/
2 

   
   

 
39



90025610

2

8

8

100

43

1

6

7

5

7

90/70x620  RIGHT  ( ADJUSTABLE  FOOT )

 
40



Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc
Nto

WeightItem code

Title
Specification

SPARE PART LIST
90025610
STABILIZER
90/70X620 RIGHT  ( ADJUSTABLE FOOT )

A
19.06.2012

  1 28945001 CYLINDER 90/70X620 1 65.02
  2 90025017 SPINDLE 30/18-179 1 0.63
  3 90025018 SLEEVE 1 0.26
  4 3301574 LEVER GN 310-12-125-E-NI M10 1 0.03
  5 3300533 SPRING 18/45/7.6/6.88 -1643 SF-TF3 1 0.02
  6 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 1 0
  7 3090901 CONNECTOR 6010-06-06 4 0.05
  8 3110040 USIT-SEAL R-06 R 3/8" 4 0
100 3132961 HYDRAULIC HOSE A50005-06-06/241T-06/A50005-06-06S/L=730/TEX 1

 
41



90025611
90/70x620  LEFT  ( ADJUSTABLE  FOOT )

2 7 4 100385 6

8

7

1

 
42



Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc
Nto

WeightItem code

Title
Specification

SPARE PART LIST
90025611
STABILIZER
90/70X620 LEFT  ( ADJUSTABLE FOOT )

A
19.06.2012

  1 28945001 CYLINDER 90/70X620 1 65.02
  2 90025017 SPINDLE 30/18-179 1 0.63
  3 90025018 SLEEVE 1 0.26
  4 3301574 LEVER GN 310-12-125-E-NI M10 1 0.03
  5 3300533 SPRING 18/45/7.6/6.88 -1643 SF-TF3 1 0.02
  6 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 1 0
  7 3090901 CONNECTOR 6010-06-06 4 0.05
  8 3110040 USIT-SEAL R-06 R 3/8" 4 0
100 3132961 HYDRAULIC HOSE A50005-06-06/241T-06/A50005-06-06S/L=730/TEX 1

 
43



16
20

6
1

9
3

6
10

8
2

4
11

5

12

13
14

15
7

19
17

18

V
A

RA
O

SA
T 

\ 
RE

SE
RV

D
EL

A
R 

\S
PA

RE
 P

A
RT

S 
\ 

ER
SA

TZ
TE

IL

28
94

50
01

SY
LI

N
TE

RI

15
.1

.2
01

3 
 1

4:
52

   
  P

ag
e 

1/
2 

   
   

 
44



15
.0

1.
20

13
-

Sp
ec

ific
at

io
n

Tit
le

Ite
m

 c
od

e

SP
A

RE
 P

A
RT

 L
IS

T

W
ei

gh
t

Un
it

A
m

ou
nt

Pc
D

im
en

sio
ns

Po
s

D
at

e
Re

vi
sio

n
Tit

le
Sp

ec
ific

at
io

n

Ite
m

 c
od

e

N
to

90
/7

0X
62

0
SY

LI
N

TE
RI

28
94

50
01

  1
31

10
02

5
M

Ä
N

N
Ä

N
TII

V
IS

TE
 K

O
LV

 T
Ä

TN
IN

G
 P

IS
TO

N
 S

EA
L 

KO
LB

EN
D

IC
H

TU
N

G
D

A
S 

90
/7

0X
22

1
0.

5
  2

31
10

01
7

O
-R

EN
G

A
S 

O
-R

IN
G

 O
-R

IN
G

 O
-R

IN
G

84
.5

X3
 9

0 
SH

O
RE

2
0.

02
  3

31
10

25
8

O
-R

EN
G

A
S 

O
-R

IN
G

 O
-R

IN
G

 O
-R

IN
G

42
.2

X3
 9

0 
SH

O
RE

1
0.

01
  4

31
10

18
4

V
A

RR
EN

TII
V

IS
TE

 K
O

LV
ST

Å
N

G
ST

Ä
TN

IN
G

 R
O

D
 S

EA
L 

D
IC

H
TU

N
G

 F
ÜR

 K
O

LB
EN

ST
A

N
G

E
B 

70
/8

5X
12

 P
O

LY
PA

C
 B

A
LS

EL
E

1
0.

17
  5

31
10

19
6

LU
O

V
UT

IN
 A

V
ST

RY
KA

RE
 W

IP
ER

 S
EA

L 
A

BS
TR

EI
FE

R
G

A
 7

0/
80

X7
/1

0
1

0.
07

  6
31

10
39

7
M

Ä
N

N
Ä

N
O

H
JA

IN
 K

O
LV

 S
TY

RN
IN

G
 P

IS
TO

N
 G

UI
D

E 
KO

LB
EN

FÜ
H

RU
N

G
E/

PW
R 

90
/8

4X
13

2
0.

08
  7

28
86

11
01

SY
LI

N
TE

RI
PU

TK
I C

YL
IN

D
ER

RÖ
R 

C
YL

IN
D

ER
 B

A
RR

EL
 Z

YL
IN

D
ER

RO
H

R
90

/7
0X

60
0

1
32

.5
4

  8
28

94
33

02
M

Ä
N

N
Ä

N
V

A
RS

I K
O

LV
ST

Å
N

G
 P

IS
TO

N
 R

O
D

 K
O

LB
EN

ST
A

N
G

E
70

-7
93

1
15

.1
1

  9
28

94
22

01
M

Ä
N

TÄ
 K

O
LV

  P
IS

TO
N

   
KO

LB
EN

  
90

L=
12

2
1

2.
46

 1
0

28
55

41
05

H
O

LK
KI

 H
YL

SA
 S

LE
EV

E 
A

C
H

SH
A

LT
ER

IS
KU

RA
JO

ITI
N

H
O

LK
KI

L=
62

1
0.

96
 1

1
28

35
82

02
O

H
JA

IN
 S

TY
RN

IN
G

  G
UI

D
A

N
C

E 
ST

EU
ER

UN
G

90
/7

0
1

2.
43

 1
2

31
00

34
4

LI
UK

UL
A

A
KE

RI
 B

US
SN

IN
G

 B
US

H
IN

G
 G

LE
ITL

A
G

ER
W

B 
80

2 
10

06
0

2
0.

38
 1

3
31

20
84

3
V

EN
TT

IIL
I V

EN
TIL

 V
A

LV
E 

V
EN

TIL
1

0.
13

 1
4

30
50

00
3

RA
SV

A
N

IP
PA

 S
M

Ö
RJ

N
IP

PE
L 

G
RE

A
SE

 N
IP

PL
E 

SC
H

M
IE

RN
IP

PE
L

M
8X

1,
25

 D
IN

 7
14

12
4

0
 1

5
30

90
21

1
TU

LP
PA

 P
LU

G
G

 P
LU

G
 D

EC
KE

L
1

0.
02

 1
6

31
00

42
8

LA
A

KE
RI

 L
A

G
ER

 B
EA

RI
N

G
 L

A
G

ER
N

IV
EL

LA
A

KE
RI

N
 P

A
LL

O
 G

EF
 6

0 
ES

L=
56

1
1.

14
 1

7
28

86
11

07
KA

N
SI

 D
Ä

C
K 

C
O

V
ER

 D
EC

KE
L

L=
28

1
1.

07
 1

8
28

86
11

06
A

N
TU

RA
 B

O
TT

EN
 B

A
SE

 U
N

TE
RL

A
G

E
1

5.
55

 1
9

30
10

97
0

KU
US

IO
KO

LO
RU

UV
I I

N
SE

XS
KR

UV
 A

LL
EN

 S
C

RE
W

 IN
N

EN
SE

C
H

SK
A

N
TS

C
H

RA
UB

E
M

10
X3

5 
12

.9
 D

IN
 9

12
4

0
 2

0
28

94
44

01
A

KS
EL

I A
XE

L 
A

XL
E 

A
C

H
SE

60
/M

47
L=

10
5

1
1.

9
1-

6
31

11
02

5
TII

V
IS

TE
SA

RJ
A

 T
Ä

TN
N

G
SS

A
TS

 S
EA

L 
KI

T 
D

IC
H

TU
N

G
SS

A
TZ

90
/7

0
1

15
.1

.2
01

3 
 1

4:
52

   
  P

ag
e 

2/
2 

   
   

 
45



90025527

2 x4

6

10

4

5

14

11

910 7

15

9

x23

8

2109Z, 2110Z    L=3320 RIGHT

x6 100

131

12

 
46



Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc
Nto

WeightItem code

Title
Specification

SPARE PART LIST
90025527
LIFT BOOM
3320  RIGHT  VAR

-
25.05.2012

  1 90025505 LIFT BOOM 3320  HITS+KON 1 238.74
  2 90024762 HYDRAULIC PIPE 1  KOK 6 2.25
  3 90024764 HYDRAULIC PIPE SIIRTOSYL  KOK 2 2.67
  4 90024321 FASTENER D = 16 1 1.01
  5 90023441 COVER 1 0.76
  6 90025045 COVER 1 0.44
  7 90013744 FASTENER 1 0.32
  8 90015473 FASTENER 1 0.32
  9 90013489 RUBBER 5X40X220 2 0.06
 10 3100187 BUSHING WB 802 8080 2 0.41
 11 3010122 HEW SCREW M12X120 8.8 ZN DIN 931 2 0
 12 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 2 0
 13 3010685 ALLEN SCREW M10X25 8.8 ZN DIN 912 5 0
 14 3010292 ALLEN SCREW M8X16 8.8 ZN DIN 912 2 0
 15 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 2 0
100 3132975 HYDRAULIC HOSE A50005-10-08/241T-08/500200-10-08/L=750 4

 
47



2 x4x2

6

10

4

5

14

11

910 7

15

9

8

3x6

2109Z, 2110Z    L=3520 RIGHT

100

131

12

90025636

 
48



02.07.2012
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

-

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

3520  RIGHT  VAR
LIFT BOOM
90025636

  1 90025633 LIFT BOOM L=3520  HITS+KON 1 247.87
  2 90025637 HYDRAULIC PIPE 1  KOK 6 2.38
  3 90025639 HYDRAULIC PIPE SIIRTOSYL  KOK 2 2.8
  4 90024321 FASTENER D = 16 1 1.01
  5 90023441 COVER 1 0.76
  6 90025045 COVER 1 0.44
  7 90013744 FASTENER 1 0.32
  8 90015473 FASTENER 1 0.32
  9 90013489 RUBBER 5X40X220 2 0.06
 10 3100187 BUSHING WB 802 8080 2 0.41
 11 3010122 HEW SCREW M12X120 8.8 ZN DIN 931 2 0
 12 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 2 0
 13 3010685 ALLEN SCREW M10X25 8.8 ZN DIN 912 5 0
 14 3010292 ALLEN SCREW M8X16 8.8 ZN DIN 912 2 0
 15 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 2 0
100 3132975 HYDRAULIC HOSE A50005-10-08/241T-08/500200-10-08/L=750 4

 
49



90025650

1

2

3

5

7

9

4 13

10

12

14

6

15

16

11

18

21

22

23

24

29

30

32
32

35

36

36

25

17

39

40
43

44

44
44

45
46

27

31
34

3637

102
101

40

39

100 38

46

46

28

26

41

20

33

8

19 42

L = 4700

4.1.2013  12:07     Page 1/3       

 
50



Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc
Nto

WeightItem code

Title
Specification

SPARE PART LIST
90025650
OUTER BOOM
L=4700   1-JATK

A
05.07.2012

  1 90025651 OUTER BOOM L=2945   HITS+ KON 1 149.74
  2 90025760 EXTENSION L=2475   HITS+KON 1 92.18
  3 90021354 CYLINDER 50/30 X 1650 1 28.91
  4 90021405 PIPE L=2324   KOK 2 1.75
  5 90021407 PIPE L=2365   KOK 2 1.77
  6 90021531 RACK  HITS 1 6.75
  7 90021394 FASTENER HITS 2 1.31
  8 90025766 FASTENER L=204  HITS 2 0.55
  9 90021408 CONNECTOR R 1/2" 2 0.35
 10 90021396 FASTENER 2 0.85
 11 90018765 AXLE 30-304 1 1.68
 12 90022463 AXLE 30-71 1 0.39
 13 90020556 FASTENER L-180 1 1.18
 14 90010345 HOLDER 2 0.03
 15 90014887 GLIDE PAD 120X155 1 0.24
 16 90020563 GLIDE PAD 70X180 1 0.17
 17 90014768 GLIDE PAD 12 X 90 X 120 2 0.15
 18 90021397 GLIDE PAD 56X80-15X15 2 0.13
 19 90011001 GLIDE PAD D=55-19/7 4 0.03
 20 90025804 SLEEVE 40/31-11 2 0.01
 21 90017085 PLATE 119X155 1 0.13
 22 90020567 PLATE 80X180 1 0.11
 23 21039422 SHIM 1XD=55 1 0.01
 24 90021958 FASTENER 4X30-215 2 0.2
 25 90010442 FASTENER LT4X30-72 6 0.07
 26 90021961 RUBBER 5X40-190 2 0.05
 27 90010443 RUBBER 5X55-40 6 0.01
 28 3100225 BUSHING WB 802 6030 2 0.11
 29 3010700 ALLEN SCREW M16X30 8.8 ZN DIN 912 6 0
 30 3010580 ALLEN SCREW M12X50 8.8 ZN DIN 912 2 0
 31 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 8 0
 32 3010685 ALLEN SCREW M10X25 8.8 ZN DIN 912 10 0
 33 3010297 ALLEN SCREW M10X12 8.8 ZN DIN 912 4 0
 34 3010447 HEW SCREW M8X100 8.8 ZN DIN 931 2 0
 35 3010072 HEW SCREW M8X50 8.8 ZN DIN 931 2 0
 36 3010190 ALLEN SCREW M8X16 10.9 DIN 7991 8 0

4.1.2013  12:07     Page 2/3       

 
51



Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc
Nto

WeightItem code

Title
Specification

SPARE PART LIST
90025650
OUTER BOOM
L=4700   1-JATK

A
05.07.2012

 37 3020010 NUT M16 ZN DIN 985 6 0.03
 38 3020005 NUT M12 ZN DIN 985 2 0.02
 39 3030003 WASHER M10/11 ZN DIN 126 10 0
 40 3020001 NUT M8 ZN DIN 985 4 0.01
 41 3060092 SNAP RING AS 30X2 ZN DIN 471 2 0
 42 3060019 SNAP RING 30 DIN 472 2 0
 43 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 1 0
 44 3090917 CONNECTOR (STRAIGHT)26-040010810 R 1/2" -7/8"JIC 9 0.11
 45 3090654 CONNECTOR 1010-10-10 1 0.09
 46 3110042 USIT-SEAL R-08 R 1/2" 9 0.01
100 3132972 HYDRAULIC HOSE A50005-10-08/241X-08/500200-10-08/L=2200 4 0
101 3132973 HYDRAULIC HOSE 500200-10-08/241T-08/500200-10-08/L=1100 4
102 3133073 HYDRAULIC HOSE 500200-10-08/241T-08/A50064-10-08/L=1100 2

4.1.2013  12:07     Page 3/3       

 
52



90025769

5

1

2

3

32

7

9

4 13

10

12

14

6

15

16

11

18

21

22

23

24

29

30

32

35

36

36

25

17

39

4043

44
44

45
46

27

31
34

36

37

102
101

40

39

100 38

46

46

28

26

41

20

8

33

44

19 42

L = 4620

4.1.2013  12:14     Page 1/3       

 
53



26.09.2012
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

A

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

L=4620   1-JATK
OUTER BOOM
90025769

  1 90025770 OUTER BOOM L=2865   HITS+ KON 1 147.58
  2 90025773 EXTENSION L=2395   HITS+KON 1 90.01
  3 90021354 CYLINDER 50/30 X 1650 1 28.91
  4 90024897 PIPE L= 2244   KOK 2 1.69
  5 90024899 PIPE L=2285   KOK 2 1.72
  6 90021531 RACK  HITS 1 6.75
  7 90021394 FASTENER HITS 2 1.31
  8 90025766 FASTENER L=204  HITS 2 0.55
  9 90021408 CONNECTOR R 1/2" 2 0.35
 10 90021396 FASTENER 2 0.85
 11 90018765 AXLE 30-304 1 1.68
 12 90022463 AXLE 30-71 1 0.39
 13 90020556 FASTENER L-180 1 1.18
 14 90010345 HOLDER 2 0.03
 15 90014887 GLIDE PAD 120X155 1 0.24
 16 90020563 GLIDE PAD 70X180 1 0.17
 17 90014768 GLIDE PAD 12 X 90 X 120 2 0.15
 18 90021397 GLIDE PAD 56X80-15X15 2 0.13
 19 90011001 GLIDE PAD D=55-19/7 4 0.03
 20 90025804 SLEEVE 40/31-11 2 0.01
 21 90017085 PLATE 119X155 1 0.13
 22 90020567 PLATE 80X180 1 0.11
 23 21039422 SHIM 1XD=55 1 0.01
 24 90021958 FASTENER 4X30-215 2 0.2
 25 90010442 FASTENER LT4X30-72 6 0.07
 26 90021961 RUBBER 5X40-190 2 0.05
 27 90010443 RUBBER 5X55-40 6 0.01
 28 3100225 BUSHING WB 802 6030 2 0.11
 29 3010700 ALLEN SCREW M16X30 8.8 ZN DIN 912 6 0
 30 3010580 ALLEN SCREW M12X50 8.8 ZN DIN 912 2 0
 31 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 8 0
 32 3010685 ALLEN SCREW M10X25 8.8 ZN DIN 912 10 0
 33 3010297 ALLEN SCREW M10X12 8.8 ZN DIN 912 4 0
 34 3010447 HEW SCREW M8X100 8.8 ZN DIN 931 2 0
 35 3010072 HEW SCREW M8X50 8.8 ZN DIN 931 2 0
 36 3010190 ALLEN SCREW M8X16 10.9 DIN 7991 8 0

4.1.2013  12:14     Page 2/3       

 
54



26.09.2012
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

A

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

L=4620   1-JATK
OUTER BOOM
90025769

 37 3020010 NUT M16 ZN DIN 985 6 0.03
 38 3020005 NUT M12 ZN DIN 985 2 0.02
 39 3030003 WASHER M10/11 ZN DIN 126 10 0
 40 3020001 NUT M8 ZN DIN 985 4 0.01
 41 3060092 SNAP RING AS 30X2 ZN DIN 471 2 0
 42 3060019 SNAP RING 30 DIN 472 2 0
 43 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 1 0
 44 3090917 CONNECTOR (STRAIGHT)26-040010810 R 1/2" -7/8"JIC 9 0.11
 45 3090654 CONNECTOR 1010-10-10 1 0.09
 46 3110042 USIT-SEAL R-08 R 1/2" 9 0.01
100 3132972 HYDRAULIC HOSE A50005-10-08/241X-08/500200-10-08/L=2200 4 0
101 3132973 HYDRAULIC HOSE 500200-10-08/241T-08/500200-10-08/L=1100 4
102 3133073 HYDRAULIC HOSE 500200-10-08/241T-08/A50064-10-08/L=1100 2

4.1.2013  12:14     Page 3/3       

 
55



90025642

19

104

46

1

2

3

6

4

7

8

10

11

13

14

15 16

17

18

18

20

2057

21

22

23

23

24

25

33

26

27

28

29

30

5

30

30 32

34

35

36

37

38

39

40

62

41

61

43

43

44

44

46

45

45

47

47

48

49

49

49

50

50

50

52

9

52

31

53

54

54

55

56

56

57

57

12

58

59

59

60

66

69

65

64

63

67

68

54

30

54

100

103

101

L= 6200

42

47

51

102

12

4.1.2013  12:24     Page 1/5       

 
56



Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc
Nto

WeightItem code

Title
Specification

SPARE PART LIST
90025642
OUTER BOOM
L=6200   2-JATK

A
03.07.2012

  1 90025643 OUTER BOOM L=2845  HITS+KON 1 157.62
  2 90025646 EXTENSION 1 L= 2450 1 79.23
  3 90023015 EXTENSION 2 L=2170 1 72.23
  4 28870001 CYLINDER 70/40X1550 1 29.6
  5 90021531 RACK  HITS 1 6.75
  6 90021148 PIPE L=1420 4 1.12
  7 90021171 CHAIN 3X4  (77 LENKKIÄ ) 1 1.47
  8 90021172 CHAIN 3X4  (87 LENKKIÄ ) 1 1.47
  9 90023019 AXLE 40-203 1 1.94
 10 90023021 AXLE 40-88 1 0.82
 11 90023024 AXLE 30-203 1 1.07
 12 90025729 FASTENER L=224  HITS 2 0.6
 13 90018765 AXLE 30-304 1 1.68
 14 90019106 COVER 2 0.37
 15 90019105 CONNECTOR R 1/2" 2 0.41
 16 90023027 CONNECTOR R 3/8" 2 0.39
 17 90019118 FASTENER R / JIC 2 0.14
 18 90021697 WHEEL R1", 3X4, D90 2 1.96
 19 90017520 NUT M20-30 2 0.09
 20 90016090 FASTENER 8 0.35
 21 90020556 FASTENER L-180 1 1.18
 22 90023050 FASTENER 1 0.77
 23 90010345 HOLDER 4 0.03
 24 90020561 GLIDE PAD 120X190 1 0.31
 25 90014887 GLIDE PAD 120X155 1 0.24
 26 90020563 GLIDE PAD 70X180 1 0.17
 27 90023052 GLIDE PAD 12X50X155 1 0.08
 28 90020562 GLIDE PAD 120X100 2 0.17
 29 90014768 GLIDE PAD 12 X 90 X 120 2 0.15
 30 90011001 GLIDE PAD D=55-19/7 16 0.03
 31 90023054 ROLL 2 0.78
 32 90024481 SLEEVE 40/31-48 1 0.02
 33 90023238 PLATE 1 1.09
 34 90023239 PLATE 1 0.43
 35 90020566 PLATE 119X190 1 0.18
 36 90017085 PLATE 119X155 1 0.13

4.1.2013  12:24     Page 2/5       

 
57



Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc
Nto

WeightItem code

Title
Specification

SPARE PART LIST
90025642
OUTER BOOM
L=6200   2-JATK

A
03.07.2012

 37 90020567 PLATE 80X180 1 0.11
 38 90023240 PLATE 60 X 155 1 0.07
 39 21039422 SHIM 1XD=55 1 0.01
 40 90013744 FASTENER 2 0.32
 41 90013489 RUBBER 5X40X220 2 0.06
 42 3100225 BUSHING WB 802 6030 2 0.11
 43 3100188 BUSHING WB 802 4050 2 0.1
 44 3060100 SNAP RING AS 40X2.5 ZN DIN 471 2 0
 45 3060091 SNAP RING AS 35X2.5 ZN DIN 471 2 0.01
 46 3060092 SNAP RING AS 30X2 ZN DIN 471 3 0
 47 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 4 0
 48 3010301 ALLEN SCREW M16X50 12.9 DIN 912 4 0
 49 3010700 ALLEN SCREW M16X30 8.8 ZN DIN 912 12 0
 50 3010685 ALLEN SCREW M10X25 8.8 ZN DIN 912 12 0
 51 3010297 ALLEN SCREW M10X12 8.8 ZN DIN 912 4 0
 52 3010328 HEW SCREW M8X90 8.8 ZN DIN 931 8 0
 53 3010072 HEW SCREW M8X50 8.8 ZN DIN 931 2 0
 54 3010190 ALLEN SCREW M8X16 10.9 DIN 7991 16 0
 55 3020032 NUT M20 ZN DIN 934/8 2 0
 56 3020010 NUT M16 ZN DIN 985 8 0.03
 57 3020001 NUT M8 ZN DIN 985 10 0.01
 58 3030003 WASHER M10/11 ZN DIN 126 6 0
 59 3110042 USIT-SEAL R-08 R 1/2" 4 0.01
 60 3110040 USIT-SEAL R-06 R 3/8" 2 0
 61 90010443 RUBBER 5X55-40 6 0.01
 62 90010442 FASTENER LT4X30-72 6 0.07
 63 3091036 CONNECTOR 1030-10-10 7/8" -7/8" 2 0.19
 64 3090952 CONNECTOR 29-1030-08-08 2 0.11
 65 3090289 CONNECTOR 29-6010-08-10 2 0.11
 66 3090485 CONNECTOR 6010-08-08 2 0.09
 67 3090288 CONNECTOR 6310-08-10  R 1/2"- JIC 7/8" 2 0.18
 68 3090630 CONNECTOR (ANGLE) 6310-06-08 2 0.1
 69 3090604 CONNECTOR 6010-06-08 2 0.07
100 3132997 HYDRAULIC HOSE A50005-08-08/241T-08/500200-10-08/L=600 4
101 3132998 HYDRAULIC HOSE 500200-10-08/241T-08/500200-10-08/L=1000 4
102 3133073 HYDRAULIC HOSE 500200-10-08/241T-08/A50064-10-08/L=1100 2

4.1.2013  12:24     Page 3/5       

 
58



Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc
Nto

WeightItem code

Title
Specification

SPARE PART LIST
90025642
OUTER BOOM
L=6200   2-JATK

A
03.07.2012

103 3132999 HYDRAULIC HOSE A50005-10-08/261E-08/A50005-10-08/L=4050 2 0
104 3133000 HYDRAULIC HOSE A50005-08-06/261E-06/A50005-08-06/L=4050 2

4.1.2013  12:24     Page 4/5       

 
59



90025569

42

102

1

2

3

51

6

4

7

8

10

11

13

14

15 16

17

18

18

20

20

19

21

22

23

23

24

25

33

26

27

28

29

30

5

30

30 32

34

35

36

37

38

39

40

62

41

61

43

43

44

44

46

45

45

47

47

48

49

49

49

50

50

50

52

9

52

31

53

54

54

55

56

56

57

5757

58

59

59

60

66

69

65

64

63

67

68

30

54

47

54

100

103

101

L= 5850

104

12

46

4.1.2013  12:32     Page 1/5       

 
60



Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc
Nto

WeightItem code

Title
Specification

SPARE PART LIST
90025569
OUTER BOOM
L=5850   2-JATK

B
06.06.2012

  1 90025570 OUTER BOOM L=2700  HITS+KON 1 153.25
  2 90025591 EXTENSION 1 L= 2305 1 75.56
  3 90024825 EXTENSION 2 L=2020   HITS 1 69.48
  4 28658001 CYLINDER 70/40X1450 1 40.35
  5 90021531 RACK  HITS 1 6.75
  6 90024831 PIPE L= 1275 4 1.02
  7 90024833 CHAIN 3X4  (71 LENKKIÄ )  KOK 1 1.47
  8 90021892 CHAIN 3X4  (81 LENKKIÄ )  KOK 1 1.47
  9 90023019 AXLE 40-203 1 1.94
 10 90023021 AXLE 40-88 1 0.82
 11 90023024 AXLE 30-203 1 1.07
 12 90025729 FASTENER L=224  HITS 2 0.6
 13 90018765 AXLE 30-304 1 1.68
 14 90019106 COVER 2 0.37
 15 90019105 CONNECTOR R 1/2" 2 0.41
 16 90023027 CONNECTOR R 3/8" 2 0.39
 17 90019118 FASTENER R / JIC 2 0.14
 18 90021697 WHEEL R1", 3X4, D90 2 1.96
 19 90017520 NUT M20-30 2 0.09
 20 90016090 FASTENER 8 0.35
 21 90020556 FASTENER L-180 1 1.18
 22 90023050 FASTENER 1 0.77
 23 90010345 HOLDER 4 0.03
 24 90020561 GLIDE PAD 120X190 1 0.31
 25 90014887 GLIDE PAD 120X155 1 0.24
 26 90020563 GLIDE PAD 70X180 1 0.17
 27 90023052 GLIDE PAD 12X50X155 1 0.08
 28 90020562 GLIDE PAD 120X100 2 0.17
 29 90014768 GLIDE PAD 12 X 90 X 120 2 0.15
 30 90011001 GLIDE PAD D=55-19/7 16 0.03
 31 90023054 ROLL 2 0.78
 32 90024481 SLEEVE 40/31-48 1 0.02
 33 90023238 PLATE 1 1.09
 34 90023239 PLATE 1 0.43
 35 90020566 PLATE 119X190 1 0.18
 36 90017085 PLATE 119X155 1 0.13

4.1.2013  12:32     Page 2/5       

 
61



Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc
Nto

WeightItem code

Title
Specification

SPARE PART LIST
90025569
OUTER BOOM
L=5850   2-JATK

B
06.06.2012

 37 90020567 PLATE 80X180 1 0.11
 38 90023240 PLATE 60 X 155 1 0.07
 39 21039422 SHIM 1XD=55 1 0.01
 40 90013744 FASTENER 2 0.32
 41 90013489 RUBBER 5X40X220 2 0.06
 42 3100225 BUSHING WB 802 6030 2 0.11
 43 3100188 BUSHING WB 802 4050 2 0.1
 44 3060100 SNAP RING AS 40X2.5 ZN DIN 471 2 0
 45 3060091 SNAP RING AS 35X2.5 ZN DIN 471 2 0.01
 46 3060092 SNAP RING AS 30X2 ZN DIN 471 3 0
 47 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 4 0
 48 3010301 ALLEN SCREW M16X50 12.9 DIN 912 4 0
 49 3010700 ALLEN SCREW M16X30 8.8 ZN DIN 912 12 0
 50 3010685 ALLEN SCREW M10X25 8.8 ZN DIN 912 12 0
 51 3010297 ALLEN SCREW M10X12 8.8 ZN DIN 912 4 0
 52 3010328 HEW SCREW M8X90 8.8 ZN DIN 931 8 0
 53 3010072 HEW SCREW M8X50 8.8 ZN DIN 931 2 0
 54 3010190 ALLEN SCREW M8X16 10.9 DIN 7991 16 0
 55 3020032 NUT M20 ZN DIN 934/8 2 0
 56 3020010 NUT M16 ZN DIN 985 8 0.03
 57 3020001 NUT M8 ZN DIN 985 10 0.01
 58 3030003 WASHER M10/11 ZN DIN 126 6 0
 59 3110042 USIT-SEAL R-08 R 1/2" 4 0.01
 60 3110040 USIT-SEAL R-06 R 3/8" 2 0
 61 90010443 RUBBER 5X55-40 6 0.01
 62 90010442 FASTENER LT4X30-72 6 0.07
 63 3091036 CONNECTOR 1030-10-10 7/8" -7/8" 2 0.19
 64 3090952 CONNECTOR 29-1030-08-08 2 0.11
 65 3090289 CONNECTOR 29-6010-08-10 2 0.11
 66 3090485 CONNECTOR 6010-08-08 2 0.09
 67 3090288 CONNECTOR 6310-08-10  R 1/2"- JIC 7/8" 2 0.18
 68 3090630 CONNECTOR (ANGLE) 6310-06-08 2 0.1
 69 3090604 CONNECTOR 6010-06-08 2 0.07
100 3132997 HYDRAULIC HOSE A50005-08-08/241T-08/500200-10-08/L=600 4
101 3132998 HYDRAULIC HOSE 500200-10-08/241T-08/500200-10-08/L=1000 4
102 3133073 HYDRAULIC HOSE 500200-10-08/241T-08/A50064-10-08/L=1100 2

4.1.2013  12:32     Page 3/5       

 
62



Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc
Nto

WeightItem code

Title
Specification

SPARE PART LIST
90025569
OUTER BOOM
L=5850   2-JATK

B
06.06.2012

103 3133066 HYDRAULIC HOSE A50005-10-08/261E-08/A50005-10-08/L=3750 2
104 3133067 HYDRAULIC HOSE A50005-08-06/261E-06/A50005-08-06/L=3750 2

4.1.2013  12:32     Page 4/5       

 
63



90025497

3

2 3

2

14

4

2109Z, 2110Z   DRAW BAR

 
64



21.05.2012
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

-

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

VAR
DRAW BAR
90025497

  1 90025490 LINK HITS+KON 1 9.66
  2 3100178 BUSHING WB 802 8050 2 0.25
  3 3100185 BUSHING WB 802 7060 2 0.27
  4 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 6 0

 
65



90021171

4

1
5

4

2

5

3

3 x 4 /  77 LINKS

18.10.2012  14:39     Page 2/3       

 
66



09.05.2006
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

A

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

3X4  (77 LENKKIÄ ) 
CHAIN
90021171

  1 90021136 TENSIONER R 1" 1 0.52
  2 3190111 CHAIN LH 1634 L=1956 77 LENKKIÄ 1 0.33
  3 90021137 CONNECTOR R 1" 1 0.53
  4 3190184 PIN LIITINTAPPI  D=9,53-43,7 KETJULLE BL834 2 0.02
  5 3040060 COTTER PIN 3,2X20 ZN DIN 94 4 0

18.10.2012  14:39     Page 3/3       

 
67



90021172

3

5

1

5

2

4

4

3 x 4/  87 LINKS

18.10.2012  14:41     Page 2/3       

 
68



10.05.2006
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

A

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

3X4  (87 LENKKIÄ ) 
CHAIN
90021172

  1 90021136 TENSIONER R 1" 1 0.52
  2 3190112 CHAIN LH 1634 L=2210  ( 87 LENKKIÄ ) 1 0.33
  3 90021137 CONNECTOR R 1" 1 0.53
  4 3190184 PIN LIITINTAPPI  D=9,53-43,7 KETJULLE BL834 2 0.02
  5 3040060 COTTER PIN 3,2X20 ZN DIN 94 4 0

18.10.2012  14:41     Page 3/3       

 
69



1
8

6
8

5
8

8

4
2

7 3

90
02

56
20

12
0/

80
x9

21
9.

10
.2

01
2 

 1
4:

25
   

  P
ag

e 
1/

2 
   

   

 
70



SP
A

RE
 P

A
RT

 L
IS

T

Sp
ec

ific
at

io
n

Tit
le

Ite
m

 c
od

e
N

to
W

ei
gh

t
Pc

Po
s

D
at

e
Re

vi
sio

n
Tit

le
Sp

ec
ific

at
io

n

Ite
m

 c
od

e
90

02
56

20
C

YL
IN

D
ER

12
0/

80
 X

 9
21

 N
O

ST
O

SY
LI

N
TE

RI
 2

10
9Z

- 27
.0

6.
20

12

  1
28

92
30

01
C

YL
IN

D
ER

12
0/

80
-9

21
1

78
.6

9
  2

90
02

42
93

C
O

V
ER

N
O

ST
O

SY
L 

 S
UO

JA
  H

ITS
1

13
.6

4
  3

90
02

56
18

SL
EE

V
E

93
/8

1-
10

2
0.

01
  4

21
03

84
06

G
LI

D
E 

PA
D

35
/2

5-
16

5
0.

01
  5

31
20

23
5

C
H

EC
K 

V
A

LV
E

1
1.

24
  6

30
90

18
5

C
O

N
N

EC
TO

R 
(S

TR
A

IG
H

T)
04

00
0-

12
1

0.
14

  7
30

90
91

8
C

O
N

N
EC

TO
R 

(S
TR

A
IG

H
T)

R 
3/

4"
 -1

 1
/1

6"
 J

IC
 2

6-
04

00
1-

12
-1

2
2

0.
16

  8
31

10
13

0
US

IT-
SE

A
L

R-
12

 R
 3

/4
"

4
0.

01

9.
10

.2
01

2 
 1

4:
25

   
  P

ag
e 

2/
2 

   
   

 
71



V
A

RA
O

SA
T 

\ 
RE

SE
RV

D
EL

A
R 

\S
PA

RE
 P

A
RT

S 
\ 

ER
SA

TZ
TE

IL

28
92

30
01

SY
LI

N
TE

RI

12

16
10

2

15
17

11

13
14

7
1

4
6

3
8

9

5

 
72



27
.0

6.
20

12
-

Sp
ec

ific
at

io
n

Tit
le

Ite
m

 c
od

e

SP
A

RE
 P

A
RT

 L
IS

T

W
ei

gh
t

Un
it

A
m

ou
nt

Pc
D

im
en

sio
ns

Po
s

D
at

e
Re

vi
sio

n
Tit

le
Sp

ec
ific

at
io

n

Ite
m

 c
od

e

N
to

12
0/

80
-9

21
SY

LI
N

TE
RI

28
92

30
01

  1
31

10
81

3
M

Ä
N

N
Ä

N
TII

V
IS

TE
 K

O
LV

 T
Ä

TN
IN

G
 P

IS
TO

N
 S

EA
L 

KO
LB

EN
D

IC
H

TU
N

G
O

K 
12

0/
99

X8
1

0.
22

  2
31

10
25

1
V

A
RR

EN
TII

V
IS

TE
 K

O
LV

ST
Å

N
G

ST
Ä

TN
IN

G
 R

O
D

 S
EA

L 
D

IC
H

TU
N

G
 F

ÜR
 K

O
LB

EN
ST

A
N

G
E

N
I 3

00
 8

0/
95

X1
2

1
0.

16
  3

31
10

88
0

V
A

RR
EN

TII
V

IS
TE

 K
O

LV
ST

Å
N

G
ST

Ä
TN

IN
G

 R
O

D
 S

EA
L 

D
IC

H
TU

N
G

 F
ÜR

 K
O

LB
EN

ST
A

N
G

E
O

M
S-

M
R 

80
/9

5.
1X

6
1

0.
08

  4
31

10
18

2
O

-R
EN

G
A

S 
O

-R
IN

G
 O

-R
IN

G
 O

-R
IN

G
50

.2
X3

 9
0 

SH
O

RE
1

0.
01

  5
31

10
11

1
LU

O
V

UT
IN

 A
V

ST
RY

KA
RE

 W
IP

ER
 S

EA
L 

A
BS

TR
EI

FE
R

G
A

 8
0/

90
X7

/1
0

1
0.

08
  6

31
10

78
8

O
H

JA
IN

 S
TY

RN
IN

G
  G

UI
D

A
N

C
E 

ST
EU

ER
UN

G
I/P

W
R 

80
/8

6X
13

4
0.

08
  7

31
10

81
4

M
Ä

N
N

Ä
N

O
H

JA
IN

 K
O

LV
 S

TY
RN

IN
G

 P
IS

TO
N

 G
UI

D
E 

KO
LB

EN
FÜ

H
RU

N
G

E/
PW

R 
12

0/
11

4X
13

2
0.

11
  8

31
10

27
7

O
-R

EN
G

A
S 

O
-R

IN
G

 O
-R

IN
G

 O
-R

IN
G

10
9.

2X
5.

7 
90

 S
H

O
RE

1
0.

07
  9

31
10

20
0

TU
KI

RE
N

G
A

S 
ST

Ö
D

RI
N

G
 S

UP
PO

RT
IN

G
 R

IN
G

 S
TÛ

TZ
RI

N
G

12
0/

11
0X

1.
7 

PU
1

0
 1

0
31

10
40

0
O

-R
EN

G
A

S 
O

-R
IN

G
 O

-R
IN

G
 O

-R
IN

G
11

4.
5X

3.
0 

90
 S

H
O

RE
1

0.
02

 1
1

28
92

31
01

SY
LI

N
TE

RI
PU

TK
I C

YL
IN

D
ER

RÖ
R 

C
YL

IN
D

ER
 B

A
RR

EL
 Z

YL
IN

D
ER

RO
H

R
12

0/
80

-9
21

1
15

.7
2

 1
2

28
92

32
02

O
H

JA
IN

 S
TY

RN
IN

G
  G

UI
D

A
N

C
E 

ST
EU

ER
UN

G
12

0/
80

L=
10

0
1

4.
03

 1
3

28
92

32
01

M
Ä

N
TÄ

 K
O

LV
  P

IS
TO

N
   

KO
LB

EN
  

12
0

L=
1

1
4.

34
 1

4
28

92
32

04
M

Ä
N

N
Ä

N
V

A
RS

I K
O

LV
ST

Å
N

G
 P

IS
TO

N
 R

O
D

 K
O

LB
EN

ST
A

N
G

E
80

/5
0-

10
48

1
9.

12
 1

5
31

00
18

5
LI

UK
UL

A
A

KE
RI

 B
US

SN
IN

G
 B

US
H

IN
G

 G
LE

ITL
A

G
ER

W
B 

80
2 

70
60

2
0.

27
 1

6
31

00
17

8
LI

UK
UL

A
A

KE
RI

 B
US

SN
IN

G
 B

US
H

IN
G

 G
LE

ITL
A

G
ER

W
B 

80
2 

80
50

2
0.

25
 1

7
30

50
00

3
RA

SV
A

N
IP

PA
 S

M
Ö

RJ
N

IP
PE

L 
G

RE
A

SE
 N

IP
PL

E 
SC

H
M

IE
RN

IP
PE

L
M

8X
1,

25
 D

IN
 7

14
12

4
0

-1
0

31
11

02
6

TII
V

IS
TE

SA
RJ

A
 T

Ä
TN

N
G

SS
A

TS
 S

EA
L 

KI
T 

D
IC

H
TU

N
G

SS
A

TZ
12

0/
80

1

 
73



7
2

7

9

3

4

5

7

6

1

6

8

90025549

 
74



Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc
Nto

WeightItem code

Title
Specification

SPARE PART LIST
90025549
CYLINDER
80/60X880  VAR

-
30.05.2012

  1 28907001 CYLINDER 80/60X880 1 59.19
  2 90022950 HYDRAULIC PIPE KOK 1 0.77
  3 90025550 COVER HITS 1 7.76
  4 90025552 FASTENER HITS 1 0.7
  5 90023630 GLIDE PAD 12.5/45X30 4 0.05
  6 3110042 USIT-SEAL R-08 R 1/2" 4 0.01
  7 3090917 CONNECTOR (STRAIGHT)26-040010810 R 1/2" -7/8" JIC 4 0.11
  8 3010442 HEW SCREW M12X25 8.8 ZN DIN 933 4 0
  9 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 1 0

 
75



V
A

RA
O

SA
T 

\ 
RE

SE
RV

D
EL

A
R 

\S
PA

RE
 P

A
RT

S 
\ 

ER
SA

TZ
TE

IL

28
90

70
01

SY
LI

N
TE

RI

16

14

18

13
10

7
1

9
4

11

5
6

12
2

3

17

15

8

 
76



08
.0

5.
20

12
-

Sp
ec

ific
at

io
n

Tit
le

Ite
m

 c
od

e

SP
A

RE
 P

A
RT

 L
IS

T

W
ei

gh
t

Un
it

A
m

ou
nt

Pc
D

im
en

sio
ns

Po
s

D
at

e
Re

vi
sio

n
Tit

le
Sp

ec
ific

at
io

n

Ite
m

 c
od

e

N
to

80
/6

0X
88

0
SY

LI
N

TE
RI

28
90

70
01

  1
31

10
81

0
M

Ä
N

N
Ä

N
TII

V
IS

TE
 K

O
LV

 T
Ä

TN
IN

G
 P

IS
TO

N
 S

EA
L 

KO
LB

EN
D

IC
H

TU
N

G
30

0 
80

/6
4.

5X
6

1
0.

08
  2

31
10

31
5

V
A

RR
EN

TII
V

IS
TE

 K
O

LV
ST

Å
N

G
ST

Ä
TN

IN
G

 R
O

D
 S

EA
L 

D
IC

H
TU

N
G

 F
ÜR

 K
O

LB
EN

ST
A

N
G

E
60

/7
5X

11
.4

1
0.

11
  3

31
10

18
8

LU
O

V
UT

IN
 A

V
ST

RY
KA

RE
 W

IP
ER

 S
EA

L 
A

BS
TR

EI
FE

R
G

A
 6

0/
70

X7
/1

0
1

0.
06

  4
31

10
25

4
O

-R
EN

G
A

S 
O

-R
IN

G
 O

-R
IN

G
 O

-R
IN

G
36

.2
X3

 9
0 

SH
O

RE
1

0.
01

  5
31

10
03

3
O

-R
EN

G
A

S 
O

-R
IN

G
 O

-R
IN

G
 O

-R
IN

G
74

.5
X3

 9
0 

SH
O

RE
1

0.
01

  6
31

10
10

7
O

-R
EN

G
A

S 
O

-R
IN

G
 O

-R
IN

G
 O

-R
IN

G
79

.5
X3

 9
0 

SH
O

RE
1

0.
01

  7
31

11
01

6
O

H
JA

IN
 S

TY
RN

IN
G

  G
UI

D
A

N
C

E 
ST

EU
ER

UN
G

80
/7

5X
9,

7
3

0.
05

  8
28

90
71

01
SY

LI
N

TE
RI

PU
TK

I C
YL

IN
D

ER
RÖ

R 
C

YL
IN

D
ER

 B
A

RR
EL

 Z
YL

IN
D

ER
RO

H
R

80
/6

0X
88

0
1

10
.9

5
  9

28
90

72
04

M
Ä

N
N

Ä
N

V
A

RS
I K

O
LV

ST
Å

N
G

 P
IS

TO
N

 R
O

D
 K

O
LB

EN
ST

A
N

G
E

60
1

7.
03

 1
0

28
84

72
01

M
Ä

N
TÄ

 K
O

LV
  P

IS
TO

N
   

KO
LB

EN
  

80
L=

43
1

0.
92

 1
1

28
90

71
05

H
O

LK
KI

 H
YL

SA
 S

LE
EV

E 
A

C
H

SH
A

LT
ER

IS
KU

N
RA

JO
ITI

N
L=

32
1

0.
46

 1
2

28
90

72
02

O
H

JA
IN

 S
TY

RN
IN

G
  G

UI
D

A
N

C
E 

ST
EU

ER
UN

G
80

/6
0

1
2.

1
 1

3
30

20
04

3
M

UT
TE

RI
 M

UT
TE

R 
N

UT
 M

UT
TE

R
M

36
X3

 Z
N

 D
IN

 9
85

1
0.

42
 1

4
31

00
04

8
N

IV
EL

LA
A

KE
RI

 L
ED

LA
G

ER
 J

O
IN

T 
BE

A
RI

N
G

 G
EL

EN
KL

A
G

ER
G

E 
60

 E
S

2
1.

06
 1

5
30

60
04

1
PI

D
Ä

TIN
RE

N
G

A
S 

LÅ
SR

IN
G

 S
N

A
P 

RI
N

G
 S

PR
EN

G
RI

N
G

90
X3

 D
IN

 4
72

2
0

 1
6

30
50

02
0

RA
SV

A
N

IP
PA

 S
M

Ö
RJ

N
IP

PE
L 

G
RE

A
SE

 N
IP

PL
E 

SC
H

M
IE

RN
IP

PE
L

R 
1/

8"
 Z

N
4

0.
01

 1
7

28
83

61
08

TU
LP

PA
 P

LU
G

G
 P

LU
G

 D
EC

KE
L

L=
55

1
0.

23
 1

8
30

90
21

1
TU

LP
PA

 P
LU

G
G

 P
LU

G
 D

EC
KE

L
1

0.
02

1-
7

31
11

01
7

TII
V

IS
TE

SA
RJ

A
 T

Ä
TN

N
G

SS
A

TS
 S

EA
L 

KI
T 

D
IC

H
TU

N
G

SS
A

TZ
80

/6
0

1

 
77



Testauspaine 270 bar

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

28658001

SYLINTERI

710 29

3

4

8

5 8 6

12

11

141 13

9.10.2012  14:50     Page 1/2       

 
78



11.10.2006
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

-

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

70/40X1450
CYLINDER
28658001

  1 3110317 PISTON SEAL PDO 70/58X20 1 0.21
  2 3110248 O-RING 31.5X3 90 SHORE 1 0.01
  3 3110009 O-RING 64.5X3 90 SHORE 1 0.01
  4 3110557 SUPPORTING RING 70/65X1.3 PU 1 0
  5 3110010 ROD SEAL NI 300 40/50X10 1 0.05
  6 3110011 WIPER SEAL PW 40 1 0.03
  7 3110697 PISTON GUIDE E/PWR 70/64X13 1 0.06
  8 3110735 GUIDANCE I/PWR 40/46X10 4 0.03
  9 3020145 NUT M30X2 ZN DIN 980 V 1 0.24
 10 28349201 PISTON  D=70 (PDO-TIIV.) 1 0.64
 11 28658101 CYLINDER BARREL 70/1450 1 20.08
 12 28581202 GUIDANCE 70/40 1 1.38
 13 28658204 PISTON ROD D=40 1 16.51
 14 28581105 SLEEVE ISKURAJOITIN L=42 1 0.52
 15 3010175 ALLEN SCREW M8X10 ZN DIN 914 1 0
SRJ 3110736 SEAL KIT 70/40 1 0.49

9.10.2012  14:50     Page 2/2       

 
79



5

6

4

11

10
8

2
1

7

3
9

12 V
A

RA
O

SA
T 

\ 
RE

SE
RV

D
EL

A
R 

\S
PA

RE
 P

A
RT

S 
\ 

ER
SA

TZ
TE

IL

28
86

40
01

LE
V

ITY
SS

YL
IN

TE
RI

3.
1.

20
13

  1
5:

37
   

  P
ag

e 
1/

2 
   

   

 
80



17
.1

2.
20

12
-

Sp
ec

ific
at

io
n

Tit
le

Ite
m

 c
od

e

SP
A

RE
 P

A
RT

 L
IS

T

W
ei

gh
t

Un
it

A
m

ou
nt

Pc
D

im
en

sio
ns

Po
s

D
at

e
Re

vi
sio

n
Tit

le
Sp

ec
ific

at
io

n

Ite
m

 c
od

e

N
to

50
/3

0X
2X

65
0

LE
V

ITY
SS

YL
IN

TE
RI

28
86

40
01

  1
31

10
01

3
M

Ä
N

N
Ä

N
TII

V
IS

TE
 K

O
LV

 T
Ä

TN
IN

G
 P

IS
TO

N
 S

EA
L 

KO
LB

EN
D

IC
H

TU
N

G
D

A
S 

50
/3

4X
18

2
0.

18
  2

31
10

00
3

O
-R

EN
G

A
S 

O
-R

IN
G

 O
-R

IN
G

 O
-R

IN
G

26
.2

X3
 7

0 
SH

O
RE

2
0.

01
  3

31
10

28
8

O
-R

EN
G

A
S 

O
-R

IN
G

 O
-R

IN
G

 O
-R

IN
G

39
.2

X5
.7

 9
0 

SH
O

RE
2

0.
03

  4
31

10
03

0
V

A
RR

EN
TII

V
IS

TE
 K

O
LV

ST
Å

N
G

ST
Ä

TN
IN

G
 R

O
D

 S
EA

L 
D

IC
H

TU
N

G
 F

ÜR
 K

O
LB

EN
ST

A
N

G
E

T2
2 

30
/4

0X
7.

3
2

0.
02

  5
31

10
31

3
LU

O
V

UT
IN

 A
V

ST
RY

KA
RE

 W
IP

ER
 S

EA
L 

A
BS

TR
EI

FE
R

G
A

 3
0/

40
X7

/1
0

2
0.

03
  6

28
86

41
01

SY
LI

N
TE

RI
PU

TK
I C

YL
IN

D
ER

RÖ
R 

C
YL

IN
D

ER
 B

A
RR

EL
 Z

YL
IN

D
ER

RO
H

R
50

/3
0X

2X
65

0
1

14
.3

  7
28

77
22

04
M

Ä
N

N
Ä

N
V

A
RS

I K
O

LV
ST

Å
N

G
 P

IS
TO

N
 R

O
D

 K
O

LB
EN

ST
A

N
G

E
50

/3
0 

X 
2 

X 
65

0
2

5.
2

  8
28

33
72

01
M

Ä
N

TÄ
 K

O
LV

  P
IS

TO
N

   
KO

LB
EN

  
D

=5
0 

D
BM

L=
43

2
0.

26
  9

28
33

72
02

O
H

JA
IN

 S
TY

RN
IN

G
  G

UI
D

A
N

C
E 

ST
EU

ER
UN

G
50

/3
0

L=
82

2
0.

82
 1

0
30

20
02

6
M

UT
TE

RI
 M

UT
TE

R 
N

UT
 M

UT
TE

R
M

24
 Z

N
 D

IN
 9

85
2

0.
11

 1
1

21
51

02
25

KU
RI

ST
IN

 S
TR

YP
 R

ES
TR

IC
TO

R 
D

RO
SS

EL
M

10
X1

0/
D

=1
.0

1
0

 1
2

31
20

84
3

V
EN

TT
IIL

I V
EN

TIL
 V

A
LV

E 
V

EN
TIL

1
0.

13
1-

5
31

10
32

4
TII

V
IS

TE
SA

RJ
A

 T
Ä

TN
N

G
SS

A
TS

 S
EA

L 
KI

T 
D

IC
H

TU
N

G
SS

A
TZ

50
/3

0
1

3.
1.

20
13

  1
5:

37
   

  P
ag

e 
2/

2 
   

   

 
81



LO
C

TIT
E 

26
2

LO
C

TIT
E 

24
3

28
91

90
01

8
3

14
12

13
6

1
10

7
2

11
2

4
5

15
14

16
9

 M
IN

 1
04

2 
  M

A
X 

16
62

 

 
82



07
.0

6.
20

12
-

Sp
ec

ific
at

io
n

Tit
le

Ite
m

 c
od

e

SP
A

RE
 P

A
RT

 L
IS

T

W
ei

gh
t

Pc
Po

s

D
at

e
Re

vi
sio

n
Tit

le
Sp

ec
ific

at
io

n

Ite
m

 c
od

e

N
to

90
/7

0X
62

0
C

YL
IN

D
ER

28
91

90
01

  1
31

10
02

5
PI

ST
O

N
 S

EA
L

D
A

S 
90

/7
0X

22
1

0.
5

  2
31

10
01

7
O

-R
IN

G
84

.5
X3

 9
0 

SH
O

RE
2

0.
02

  3
31

10
25

8
O

-R
IN

G
42

.2
X3

 9
0 

SH
O

RE
1

0.
01

  4
31

10
18

4
RO

D
 S

EA
L

B 
70

/8
5X

12
 P

O
LY

PA
C

 B
A

LS
EL

E
1

0.
17

  5
31

10
19

6
W

IP
ER

 S
EA

L
G

A
 7

0/
80

X7
/1

0
1

0.
07

  6
31

10
39

7
PI

ST
O

N
 G

UI
D

E
E/

PW
R 

90
/8

4X
13

2
0.

08
  7

28
86

11
01

C
YL

IN
D

ER
 B

A
RR

EL
90

/7
0X

60
0

1
32

.5
4

  8
28

91
93

02
PI

ST
O

N
 R

O
D

70
1

15
.9

1
  9

28
91

82
01

PI
ST

O
N

  
90

1
2.

4
 1

0
28

55
41

05
SL

EE
V

E
IS

KU
RA

JO
ITI

N
H

O
LK

KI
1

0.
96

 1
1

28
35

82
02

G
UI

D
A

N
C

E
90

/7
0

1
2.

43
 1

2
31

00
34

4
BU

SH
IN

G
W

B 
80

2 
10

06
0

2
0.

38
 1

3
31

20
84

3
V

A
LV

E
1

0.
13

 1
4

30
50

00
3

G
RE

A
SE

 N
IP

PL
E

M
8X

1,
25

 D
IN

 7
14

12
3

0
 1

5
30

90
21

1
PL

UG
1

0.
02

 1
6

28
91

81
06

BA
SE

TU
KI

JA
LK

A
1

6.
02

1-
6

31
11

02
5

SE
A

L 
KI

T
90

/7
0

1

 
83



90024053

3

FASTENING  KIT    L = 1200

2

MOMENT  1200Nm  (122 kpm)

1

4

5

2

26.10.2012  13:22     Page 1/2       

 
84



15.11.2010
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

A

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

L=1200 
FASTENING KIT
90024053

  1 90024052 SCREW M30X2-1200 8 6.06
  2 3020170 NUT M30X2 ZN DIN 934 16 0
  3 90014010 WASHER 60X60/31-10 8 0.22
  4 90013054 WASHER M30-16 8 0.28
  5 3020041 NUT M30X2 ZN DIN 985 8 0.24

26.10.2012  13:22     Page 2/2       

 
85


	Sisallysl
	KESLA 2109ZT spareparts 2013 01 03.pdf
	Sisallysl
	KESLA 2109ZT spareparts 2012 11 13.pdf
	Nosturi pääkokoonpano.pdf
	90025629 kääntölaite oikea
	Tukijalka 90025612
	Tukijalka oikea
	Tukijalka vasen
	90025527 nostopuomi
	90025569 siirtopuomi
	90025497 vetotanko
	Nostosylinteri var
	Nostosylinteri 28923001
	Siirtosylinteri var
	Siirtosylinteri
	Jatkeen sylinteri
	28864001 levityssylinteri
	Tukijalan sylinteri
	90024053 rev A





